
Uchwała Nr XXXI/242/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie apelu o podjęcie działań przez Starostę Słubickiego w sprawie realizacji zarządzenia 
nr 287 Wojewody Lubuskiego z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa na rzecz Gminy Słubice 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Słubice (uchwała nr XXXVII/374/09 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Słubice ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Apeluje się do Starosty Słubickiego o podjęcie działań zmierzających do realizacji 

zarządzenia nr 287 Wojewody Lubuskiego z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa na rzecz Gminy Słubice. 

2. Podjęcie jak najszybszych działań zmierzających do realizacji w/w zarządzenia przyczyni się 

do rozwoju obszaru byłego Terminala Towarowych Odpraw Celnych w Świecku oraz zapewni 

stabilizację dla funkcjonujących tam podmiotów gospodarczych, co leży w interesie zarówno 

Gminy Słubice, Powiatu Słubickiego jak i całego regionu. 

3. Niniejszy apel stanowi prośbę o podjęcie określonych powyżej działań w celu umożliwienia 

Gminie Słubice realizacji celów strategicznych, do których należą między innymi ochrona miejsc 

pracy w gminie, rozwój potencjalnych ośrodków inwestycyjnych oraz tworzenie warunków dla 

rozwoju przedsiębiorczości poprzez prawną ingerencję w stanowienie aktów prawa 

miejscowego, należących do jej kompetencji i właściwości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach 

i zobowiązuje się do przesłania apelu do Starosty Powiatu Słubickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Id: CE08844F-51E0-4369-A566-DBB345E19697. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




